

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
Α1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	4,00	28,00	112,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	2	m3	375,00	4,50	1.687,50	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	3	m3	5,00	20,25	101,25	
4	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	4	m3	330,00	4,50	1.485,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	5	m3	170,00	0,90	153,00	
6	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	6	m3	80,00	15,70	1.256,00	
7	Καθαρή μεταφορά υλικών ή προϊόντων σε αστικές περιοχές (αποστ. < 5Km)	ΝΟΔΟ Δ\Η01.01		7	m3km	2,50	0,28	0,70	
8	Καθαρή μεταφορά υλικών ή προϊόντων σε περιοχές εκτός πόλεως, σε οδό καλής βατότητας (αποστ. >=5Km)	ΝΟΔΟ Δ\Η02.01.02		8	m3km	8.500,00	0,19	1.615,00	
Σύνολο : Α1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								6.410,45	6.410,45
Α2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	9	m	515,00	9,60	4.944,00	
2	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β52	ΝΟΔΟ 2922	10	m2	440,00	13,80	6.072,00	
3	Επίστρωση λωρίδας οδεύσης τυφλών	ΝΑΟΙΚ Ν73.16.02	ΟΙΚ7316	11	m2	200,00	20,10	4.020,00	
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	12	m	570,00	1,00	570,00	
5	Αποξηλωση ασφαλτοταπήςτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρτσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	13	m3	115,00	1,60	184,00	
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	14	m3	65,00	84,00	5.460,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	15	m3	50,00	90,00	4.500,00	
Σε μεταφορά								25.750,00	6.410,45

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								25.750,00	6.410,45
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	16	m3	80,00	95,00	7.600,00	
9	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	17	m2	25,00	22,50	562,50	
10	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	18	m2	440,00	13,50	5.940,00	
11	Χαλύβδινο σπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	19	Kg	1.750,00	1,01	1.767,50	
12	Χαλύβδινο σπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	20	Kg	4.420,00	1,07	4.729,40	
13	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα	ΝΑΟΙΚ 79.03	ΟΙΚ 7902	21	m2	138,00	2,00	276,00	
Σύνολο : Α2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								46.625,40	46.625,40
Α3. ΛΟΙΠΑ									
1	Κάδοι Απορριμμάτων Ξύλινος στρογγυλός επιστήλιος κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.2	ΟΙΚ 5104	22	TEM	20,00	240,00	4.800,00	
2	Παγκάκι διαστάσεων 220x68x40cm	ΝΑΟΙΚ T.333.ΣΧ1	ΟΙΚ 3214 70% ΟΙΚ 5241 30%	23	TEM	7,00	160,00	1.120,00	
Σύνολο : Α3. ΛΟΙΠΑ								5.920,00	5.920,00
ΣΥΝΟΛΟ Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								58.955,85	
Β. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
Β1. ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΣ-ΗΜ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Εκκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	ΗΛΜ Ν9302.1	ΗΛΜ 10	24	m3	140,00	14,59	2.042,60	
2	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	ΝΑΥΔΡ 5.05.02	ΥΔΡ 6068	25	m3	103,00	11,30	1.163,90	
3	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	26	m3	26,00	11,30	293,80	
4	Φωτιστικό σώμα LED 25W σχήματος αντεστραμμένου κώνου σε ιστό κυλινδρικής διατομής από γαλβανισμένο εν θερμώ χάλυβα	ΑΤΗΕ Ν1103Φ.8	ΗΛΜ 101	27	τεμ.	29,00	1.450,00	42.050,00	
5	Πλέγμα προστασίας δικτύων πλάτους 0,30 m	ΝΑΥΔΡ Ν1	ΗΛΜ 10	28	m	520,00	0,60	312,00	
6	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τετραπολικό διατομής 4 Χ 2,5 mm2	ΑΤΗΕ 8773.5.2	ΗΛΜ 47	29	m	660,00	3,90	2.574,00	
7	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 6 mm²	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.01	ΗΛΜ 45	30	m	102,00	3,10	316,20	
8	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 25 mm²	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.03	ΗΛΜ 45	31	m	520,00	5,70	2.964,00	
9	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 50mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.11Α	ΗΛΜ 8	32	m	571,00	6,40	3.654,40	
10	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων σηματοδότησης ονομαστ. διαμέτρου DN 63 mm (σπείρωμα	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.02Β	ΗΛΜ 5	33	m	40,00	16,00	640,00	
11	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.21	ΗΛΜ 45	34	TEM	3,00	120,00	360,00	
Σε μεταφορά								56.370,90	53.035,85

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									120.122,59
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	21.622,07
Άθροισμα									141.744,66
Απρόβλεπτα								15,00%	21.261,70
Άθροισμα									163.006,36
Τέλη εισόδου σε ΑΕΚΚ Προϊόντων εκσκαφών & κατεδαφίσεων									793,60
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ τελών								18,00%	142,85
Άθροισμα									163.942,81
Πρόβλεψη αναθεώρησης									76,79
Άθροισμα									164.019,60
ΦΠΑ								24,00%	39.364,70
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									203.384,30

Θραψανό 14-07-2021
Ο Συντάξας

Χουλάκη Μαρία

Θραψανό 14-07-2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη
Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών

Δαγκωνάκη Ζαχαρένια